

Fejekosten Viceværtsservice ApS

Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

CVR-nr. 31943922

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. maj 2022

Claus Toftegaard Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Fejekosten Viceværtsservice ApS
Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31943922

Direktion

Claus Toftegaard Olsen

Bestyrelse

Nina Rye Olsen
Benedicte Toftegaard Rye
Leonora Toftegaard Rye

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rengøringsvirksomhed og ejendomsservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 595.793 mod DKK 1.149.820 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.090.617.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		20.647.842	20.069.133
Personaleomkostninger	1	-19.774.786	-18.501.051
Indtjeningsbidrag		873.056	1.568.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-165.292	-165.418
Resultat af primær drift		707.764	1.402.664
Finansielle indtægter	3	123.104	104.519
Finansielle omkostninger	4	-64.265	-30.661
Resultat før skat		766.603	1.476.522
Skat af årets resultat	5	-170.810	-326.702
Årets resultat		595.793	1.149.820

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Overført til overført resultat	595.793	-150.180
Årets resultat	595.793	1.149.820

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.647	413.140
Materielle anlægsaktiver	6	296.647	413.140
Deposita		284.255	245.769
Finansielle anlægsaktiver	7	284.255	245.769
Anlægsaktiver		580.902	658.909
Fremstillede varer og handelsvarer		52.000	52.000
Varebeholdninger		52.000	52.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.717.926	2.274.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.251.425	2.074.661
Andre tilgodehavender		1.624.628	2.159.841
Periodeafgrænsningsposter		167.211	163.880
Tilgodehavender		4.761.190	6.672.921
Likvide beholdninger		5.425.574	3.537.371
Omsætningsaktiver		10.238.764	10.262.292
Aktiver i alt		10.819.666	10.921.201

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		965.617	369.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.300.000
Egenkapital		1.090.617	1.794.824
Hensættelser til udskudt skat	5	19.741	27.936
Hensatte forpligtelser		19.741	27.936
Anden gæld		486.754	486.754
Langfristede gældsforpligtelser	8	486.754	486.754
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	36.461
Gæld til kreditinstitutter		538	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		975.956	1.840.071
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.524.260
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	179.005	315.113
Anden gæld		8.067.055	4.895.782
Kortfristede gældsforpligtelser		9.222.554	8.611.687
Gældsforpligtelser		9.709.308	9.098.441
Passiver i alt		10.819.666	10.921.201
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	520.004	1.300.000	1.945.004
Udbetalt udbytte		0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		-150.180	1.300.000	1.149.820
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	369.824	1.300.000	1.794.824
Udbetalt udbytte		0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		595.793	0	595.793
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	965.617	0	1.090.617

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	17.462.746	16.370.347
Pensioner	1.268.069	1.213.905
Andre omkostninger til social sikring	555.112	412.362
Øvrige personaleomkostninger	488.859	504.437
I alt	<u>19.774.786</u>	<u>18.501.051</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>45</u>	<u>44</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	165.292	165.418
I alt	<u>165.292</u>	<u>165.418</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.596	75.000
Andre finansielle indtægter	24.508	29.519
I alt	<u>123.104</u>	<u>104.519</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	54.598	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.667	30.661
I alt	<u>64.265</u>	<u>30.661</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	315.113	27.936		
Betalt vedrørende tidligere år	-315.113			
Skat af årets resultat	179.005	-8.195	170.810	326.702
Skyldig pr. 31. december 2021	179.005	19.741		
Skat af årets resultat			170.810	326.702
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		19.741		
Kortfristede gældsforpligtelser	179.005			
I alt	179.005	19.741		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	55.036	753.298	808.334	840.842
Tilgang i året	0	72.799	72.799	123.666
Afgang i året	0	-32.556	-32.556	-156.174
Kostpris pr. 31. december 2021	55.036	793.541	848.577	808.334
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-55.036	-340.158	-395.194	-328.482
Årets afskrivninger	0	-165.292	-165.292	-165.418
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	8.556	8.556	98.706
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-55.036	-496.894	-551.930	-395.194
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	296.647	296.647	413.140
Salgspris, afgang	0	24.000	24.000	104.500
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-24.000	-24.000	-57.468
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	47.032

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	245.769	245.769	245.769
Tilgang i året	38.486	38.486	0
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>284.255</u>	<u>284.255</u>	<u>245.769</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>284.255</u>	<u>284.255</u>	<u>245.769</u>

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	0	36.461
Anden gæld	486.754	486.754
Gældsforpligtelser i alt	<u>486.754</u>	<u>523.215</u>
Gæld til kreditinstitutter	0	36.461
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>36.461</u>

9. Eventualforpligtelser

Fejekosten Viceværtsservice ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/9 2022. Den resterende leje-forpligtelse udgør t. kr.	477
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 1-60 måneder. Den resterende forpligtelse udgør t. kr.	1.692
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>2.169</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benedicte Toftegaard Rye (Ung under 18)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-679844131510

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-17 14:35:33 UTC

NEM ID 

Nina Rye Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-092202866320

IP: 80.166.xxx.xxx

2022-05-17 14:41:14 UTC

NEM ID 

Claus Toftegaard Olsen

Direktør

Serienummer: 510f65b9-5ed2-4e55-be6f-90e7a9330e66

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-17 15:04:43 UTC

Mit 

Leonora Toftegaard Rye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-245102699118

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-17 15:26:47 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-17 15:29:49 UTC

NEM ID 

Claus Toftegaard Olsen

Dirigent

Serienummer: 510f65b9-5ed2-4e55-be6f-90e7a9330e66

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-05-17 18:43:35 UTC

Mit 

Penneo dokumentnøgle: QESUJ-PXNPH-D6VP6-W24IM-OB2UK-0TVJ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>